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ID

15836445
15836532
15836605
15840130
15840546
15841205
15841920
15842175
15842577
15842761
15843026
15843440
15843652
15843886
15843983
15844178
15849499
16242526
16242757
16242939
16243147
16243770
16244033
16244146
16244256
16244355
16244439
16244530
16244615
16244698
16244911
16248784
16248791
16248811
16248814
16248883
16248886
16248891
16248903
16248909
16248914
16248921
16248938
16248944
16248951
16248954

Anno di riferimento
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Semestre di riferimento
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 01-07-2017 alle ore 14:18:24

Codice fiscale
PRGCHR74D47B111S
PRGCHR74D47B111S
RBNMRAG63R27A124B
DNTCLD70B59F351Z
RLFGPP62MO03A124F
SROGRG64E08L219P
3493900041
RDLGNN72A52F704L
CRTMSM78C09D742W
1499500054
CSVKTA71A71B111H
GCSLRT81R05A124P
RBNMRAG63R27A124B
RBNMRAG63R27A124B
RLFGPP62MO03A124F
GCLMTT84D30C665G
CNNGPP69E28C599F
288190044
RLFGPP62MO03A124F
288190044
GLVFBAG63E17C589A
2764850042
PRRMRC741L28B111U
BNCFRI49T10F205S
SROGRG64EQ08L219P
MRTLSE79P64A124B
PSQGPP56P05B573K
SROGRG64EQ08L219P
SROGRG64EQ08L219P
BRDSVN64E41H474Z
2764850042
PSQGPP56P05B573K
3420440046
PRNMNC69T52B111U
CTLCMN77E23A124K
CNNGPP69E28C599F
CNNGPP69E28C599F
CNNGPP69E28C599F
RDLGNN72A52F704L
RDLGNN72A52F704L
RDLGNN72A52F704L
CSTGLI78D16B573B
SNRRRT68H13L219H
BRTCRS74P06L219G
FRCLSN62H13Z700A
PNZNGL83H06A479N

Partita IVA

8878820011

8878820011

2121480046

3493900041

8887180019
1499500054

2121480046
11253030016

288190044
2121480046
288190044
2764850042
2964680041

3272190046

2764850042

3420440046

Nominativo/Denominazione
Proglio Chiara

Proglio Chiara

Rabino Mauro

Dante Claudia

Riolfo Giuseppe

Soria Giorgio

STUDIO GIROLAMETTI S.R.L.
Radaelli Giovanna

Cortassa Massimiliano

GEO CONTEST S.A.S.
Casavecchia Katia

Giacosa Alberto

Rabino Mauro

Rabino Mauro

Riolfo Giuseppe

Giacolono Matteo
Cannataro Giuseppino
STUDIO GILARDI

Riolfo Giuseppe

STUDIO GILARDI

Galvagno Fabio

STUDIO LEGALE SCANAVINO - BERTOLINO
Perrone Marco

Bianchi Fiero

Soria Giorgio

Martone Elisa

Pasquero Giuseppoe

Soria Giorgio

Soria Giorgio

Burdese Silvana

STUDIO LEGALE SCANAVINO - BERTOLINO
Pasquero Giuseppoe
STUDIO ASSOCIATO PROGECTOLAB
Perno Monica

Catalano Carmine
Cannataro Giuseppino
Cannataro Giuseppino
Cannataro Giuseppino
Radaelli Giovanna

Radaelli Giovanna

Radaelli Giovanna

Castello Giulio

Isnardi Roberto

Berutti Christian

Fracanzani Alessandro
Ponzo Angelo

Genere
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Oggetto dell'incarico

INCARICO DI CONSULENZA

INCARICO CONSULENZA LEGALE

REDAZIONE PTOGETTO PRELIMINARE

INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE

INCARICO ORGANO TECNICO COMUNALE PER VERIFICA ASSOGG. VAS

INCARICO PROGETTAZIONE EDIFICIO COMUNALE

INCARICO DI COLLABORAZIONE

VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

INCARICO PER ESECUZIONE PROVE GEOLOGICHE

INCARICO REDAZIONE GEOLOGICA E GEOTECNICA LAVORI STRADA PITTATORI
INCARICO PROGETTO PRELIMINARE INFRASTRUTTURE SCOLASTICHE

INCARICO REDAZIONE STUDIO FATTIBILITA'

INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LIQUIDAZIONE

INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE

INCARICO LEGALE

INCARICO DI COLLABORAZIONE

INCARICO VARIANTE PARZIALE N. 9 AL VIGENTE P.R.G.C.

LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROF.LI

LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI

INCARICO COLLAUDATORE STATICO OPERE IN CEMENTO ARMATO

LIQUIDAZIONE SPESA INCARICHI LEGALI

INCARICO REDAZIONE PROGETTO E PRATICHE RELATIVE INSTALLAZIONE CALDAIA
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI

LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI

INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE DEFINITIVA - ESECUTIVA

INCARICO COORDINATORE SICUREZZA LAVORI

INCARICO C/O ORGANO TECNICO COM.LE REDAZIONE VARIANTE N. 9 P.R.G.C.
INCARICO C/O COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO LAVORI

INCARICO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO LAVORI
LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI A SALDO

INCARICO COORDINATORE DELLA SICUREZZA LAVORI SCUOLA INFANZIA CAPOLUOGO
INCARICO COORDINATORI DELLA SICUREZZA PER IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA
INCARICO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO SERVIZIO MENSA
INCARICO COMPONENTE ESPERTO COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO SERVIZIO MENS/
LIQUIDAZIONE INCARICO UFFICIO TRIBUTI

LIQUIDAZIONE INCARICO UFFICIO TRIBUTI

LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI

LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI

LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI

LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI ANNO 2016

INCARICO PRESSO UFFICIO TECNICO COMUNALE

INCARICO SERVIZIO DI VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE

INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE

INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE

INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE



Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
DI NATURA DISCREZIONALE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE

Tipo di rappoi Attivita' economica

PRESTAZIONE Raccolta, trattamento e fornitura di acqua

PRESTAZIONE AttivitA degli studi legali

PRESTAZIONE AttivitA degli studi di architettura
PRESTAZIONE AttivitA degli studi di architettura
PRESTAZIONE AttivitA degli studi di architettura
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE AttivitA degli studi di architettura
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE AttivitA degli studi legali

PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca

PRESTAZIONE Altra attivitA di consulenza in materia di sicurezza

PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca

PRESTAZIONE Altra attivitA di consulenza in materia di sicurezza
PRESTAZIONE Altra attivitA di consulenza in materia di sicurezza

PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA di consulenza tecnica nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca
PRESTAZIONE Altre attivitA professionali nca

Data inizio

22/01/2016
19/02/2016
10/03/2016
27/10/2015
10/03/2016
01/04/2016
06/02/2015
29/12/2015
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
29/12/2015
10/03/2016
10/03/2016
17/06/2016
01/01/2016
29/07/2016
29/07/2016
29/07/2016
05/08/2016
05/08/2016
11/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
01/12/2016
01/12/2016
01/12/2016
02/12/2016
09/07/2016
22/11/2016
23/12/2016
23/12/2016
28/07/2016
24/09/2016
24/11/2016
28/07/2016
24/09/2016
24/11/2016
14/07/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016
23/11/2016

Data fine

11/02/2016

22/04/2016

14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016

29/07/2016
29/07/2016

05/08/2016

14/10/2016
14/10/2016

02/12/2016

21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016

Tipologia importo
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

Importo (euro)
254

381
3.172,00
1.269,00
3.172,00
634
1.830,00
2.618,00
1.015,00
329

400

200
1.269,00
3.172,00
3.172,00
6.420,00
3.519,00
5.328,96
1.268,80
5.328,96
1.268,80
3.672,00
2.537,60
495,04
1.248,00
1.410,01
2.093,52
888,16
612

612
3.568,50
1.248,00
4.098,22
600

600
1.605,06
2.272,68
1.253,75
1.453,68
1.529,36
1.513,24
1.200,00
144

60

144

60

Importo erogato (euro)

1.269,00

1.830,00
2.618,00

1.269,00
3.172,00
3.172,00

3.519,00

1.268,80
5.328,96

3.672,00

495,04
1.248,00

3.568,50

1.605,06
2.272,68
1.253,75
1.453,68
1.529,36
1.513,24
640

144

60

144

60

Anno pagamento

2016

2016
2016

2016
2016
2016

2016

2016
2016

2016

2016
2016

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Semestre pagamento

Primo semestre

Primo semestre
Primo semestre

Primo semestre
Primo semestre
Primo semestre

Primo semestre

Secondo semestre
Secondo semestre

Secondo semestre

Secondo semestre
Secondo semestre

Secondo semestre

Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre

Incarico saldato
No
No
No
Si
No
No
Si
No
No
No
No
No
Si
Si
Si
No
No
No
Si
Si
No
Si
No
Si
Si
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
Si
Si
Si



