Unita' amministrativa	ID	Anno di riferimento	Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	Nominativo/Denominazione	Genere	Oggetto dell'incarico
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15836445	2016	Primo Semestre	PRGCHR74D47B111S	8878820011	Proglio Chiara	F	INCARICO DI CONSULENZA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15836532	2016	Primo Semestre	PRGCHR74D47B111S	8878820011	Proglio Chiara	F	INCARICO CONSULENZA LEGALE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15836605	2016	Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		Rabino Mauro	M	REDAZIONE PTOGETTO PRELIMINARE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15840130	2016	Primo Semestre	DNTCLD70B59F351Z		Dante Claudia	F	INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15840546	2016	Primo Semestre	RLFGPP62M03A124F	2121480046	Riolfo Giuseppe	M	AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15841205	2016	Primo Semestre	SROGRG64E08L219P		Soria Giorgio	M	INCARICO ORGANO TECNICO COMUNALE PER VERIFICA ASSOGG. VAS
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15841920	2016	Primo Semestre	3493900041	3493900041	STUDIO GIROLAMETTI S.R.L.		INCARICO PROGETTAZIONE EDIFICIO COMUNALE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15842175	2016	Primo Semestre	RDLGNN72A52F704L		Radaelli Giovanna	F	INCARICO DI COLLABORAZIONE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15842577	2016	Primo Semestre	CRTMSM78C09D742W	8887180019	Cortassa Massimiliano	M	VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15842761	2016	Primo Semestre	1499500054	1499500054	GEO CONTEST S.A.S.		INCARICO PER ESECUZIONE PROVE GEOLOGICHE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15843026	2016	Primo Semestre	CSVKTA71A71B111H		Casavecchia Katia	F	INCARICO REDAZIONE GEOLOGICA E GEOTECNICA LAVORI STRADA PITTATORI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15843440	2016	Primo Semestre	GCSLRT81R05A124P		Giacosa Alberto	M	INCARICO PROGETTO PRELIMINARE INFRASTRUTTURE SCOLASTICHE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15843652	2016	Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		Rabino Mauro	M	INCARICO REDAZIONE STUDIO FATTIBILITA'
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15843886	2016	Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		Rabino Mauro	M	INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LIQUIDAZIONE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15843983	2016	Primo Semestre	RLFGPP62M03A124F	2121480046	Riolfo Giuseppe	M	INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15844178	2016	Primo Semestre	GCLMTT84D30C665G	11253030016	Giacolono Matteo	M	INCARICO LEGALE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	15849499	2016	Primo Semestre	CNNGPP69E28C599F		Cannataro Giuseppino	M	INCARICO DI COLLABORAZIONE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16242526	2016	Secondo Semestre	288190044	288190044	STUDIO GILARDI		INCARICO VARIANTE PARZIALE N. 9 AL VIGENTE P.R.G.C.
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16242757	2016	Secondo Semestre	RLFGPP62M03A124F	2121480046	Riolfo Giuseppe	M	LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROF.LI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16242939	2016	Secondo Semestre	288190044	288190044	STUDIO GILARDI		LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16243147	2016	Secondo Semestre	GLVFBA63E17C589A		Galvagno Fabio	M	INCARICO COLLAUDATORE STATICO OPERE IN CEMENTO ARMATO
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16243770	2016	Secondo Semestre	2764850042	2764850042	STUDIO LEGALE SCANAVINO - BERTOLINO		LIQUIDAZIONE SPESA INCARICHI LEGALI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244033	2016	Secondo Semestre	PRRMRC74L28B111U	2964680041	Perrone Marco	M	INCARICO REDAZIONE PROGETTO E PRATICHE RELATIVE INSTALLAZIONE CALDAIA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244146		Secondo Semestre	BNCFRI49T10F205S		Bianchi Fiero	M	LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244256	2016	Secondo Semestre	SROGRG64E08L219P		Soria Giorgio	M	LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244355	2016	Secondo Semestre	MRTLSE79P64A124B	3272190046	Martone Elisa	F	INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE DEFINITIVA - ESECUTIVA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244439	2016	Secondo Semestre	PSQGPP56P05B573K		Pasquero Giuseppoe	M	INCARICO COORDINATORE SICUREZZA LAVORI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244530	2016	Secondo Semestre	SROGRG64E08L219P		Soria Giorgio	M	INCARICO C/O ORGANO TECNICO COM.LE REDAZIONE VARIANTE N. 9 P.R.G.C.
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244615		Secondo Semestre	SROGRG64E08L219P		Soria Giorgio	M	INCARICO C/O COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO LAVORI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244698		Secondo Semestre	BRDSVN64E41H474Z		Burdese Silvana	F	INCARICO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO LAVORI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16244911		Secondo Semestre	2764850042	2764850042	STUDIO LEGALE SCANAVINO - BERTOLINO		LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI A SALDO
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248784		Secondo Semestre	PSQGPP56P05B573K		Pasquero Giuseppoe	M	INCARICO COORDINATORE DELLA SICUREZZA LAVORI SCUOLA INFANZIA CAPOLUOGO
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248791		Secondo Semestre	3420440046	3420440046	STUDIO ASSOCIATO PROGECTOLAB		INCARICO COORDINATORI DELLA SICUREZZA PER IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248811		Secondo Semestre	PRNMNC69T52B111U		Perno Monica	F	INCARICO COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO SERVIZIO MENSA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248814		Secondo Semestre	CTLCMN77E23A124K		Catalano Carmine	M	INCARICO COMPONENTE ESPERTO COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO SERVIZIO MENSA
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248883		Secondo Semestre	CNNGPP69E28C599F		Cannataro Giuseppino	M	LIQUIDAZIONE INCARICO UFFICIO TRIBUTI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248886		Secondo Semestre	CNNGPP69E28C599F		Cannataro Giuseppino	M	LIQUIDAZIONE INCARICO UFFICIO TRIBUTI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248891		Secondo Semestre	CNNGPP69E28C599F		Cannataro Giuseppino	M	LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248903		Secondo Semestre	RDLGNN72A52F704L		Radaelli Giovanna	F	LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248909		Secondo Semestre	RDLGNN72A52F704L		Radaelli Giovanna	F -	LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248914		Secondo Semestre	RDLGNN72A52F704L		Radaelli Giovanna	F	LIQUIDAZIONE COMPENSI INCARICO UFFICIO TRIBUTI ANNO 2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248921		Secondo Semestre	CSTGLI78D16B573B		Castello Giulio	M	INCARICO PRESSO UFFICIO TECNICO COMUNALE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248938		Secondo Semestre	SNRRRT68H13L219H		Isnardi Roberto	M	INCARICO SERVIZIO DI VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248944		Secondo Semestre	BRTCRS74P06L219G		Berutti Christian	M	INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248951		Secondo Semestre	FRCLSN62H13Z700A		Fracanzani Alessandro	M	INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE
COMUNE DI DIANO D'ALBA	16248954	2016	Secondo Semestre	PNZNGL83H06A479N		Ponzo Angelo	M	INCARICO SERVIZIO VIGILANZA MANIFESTAZIONI PUBBLICHE

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 01-07-2017 alle ore 14:18:24

Forma contrattuale	Tipo di rappoi Attivita' economica		Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Semestre pagamento	Incarico saldato
DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE Raccolta, trattamento e fornitura di acqua	22/01/2016		Previsto	254				No
DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE Attività degli studi legali	19/02/2016		Previsto	381				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Attività degli studi di architettura	10/03/2016		Previsto	3.172,00				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Attività degli studi di architettura		11/02/2016	Previsto	1.269,00	1.269,00	2016	Primo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Attività degli studi di architettura	10/03/2016		Previsto	3.172,00				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	01/04/2016		Previsto	634				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Attività degli studi di architettura		22/04/2016	Previsto	1.830,00	1.830,00	2016	Primo semestre	Si
DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	29/12/2015		Previsto	2.618,00	2.618,00	2016	Primo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	20/05/2016		Previsto	1.015,00				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	20/05/2016		Previsto	329				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	20/05/2016		Previsto	400				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	20/05/2016		Previsto	200				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca		14/06/2016		1.269,00	1.269,00	2016	Primo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		14/06/2016		3.172,00	3.172,00	2016	Primo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca		14/06/2016	Previsto	3.172,00	3.172,00	2016	Primo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Attività degli studi legali	17/06/2016		Previsto	6.420,00				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	01/01/2016		Previsto	3.519,00	3.519,00	2016	Primo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	29/07/2016		Previsto	5.328,96				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		29/07/2016		1.268,80	1.268,80	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		29/07/2016		5.328,96	5.328,96	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	05/08/2016		Previsto	1.268,80				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		05/08/2016		3.672,00	3.672,00	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	11/10/2016		Previsto	2.537,60				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca				495,04	495,04	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		14/10/2016		1.248,00	1.248,00	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	25/10/2016		Previsto	1.410,01				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altra attività di consulenza in materia di sicurezza	25/10/2016		Previsto	2.093,52				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	01/12/2016		Previsto	888,16				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	01/12/2016		Previsto	612				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	01/12/2016		Previsto	612				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca		02/12/2016		3.568,50	3.568,50	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altra attività di consulenza in materia di sicurezza	09/07/2016		Previsto	1.248,00				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altra attività di consulenza in materia di sicurezza	22/11/2016		Previsto	4.098,22				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/12/2016		Previsto	600				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/12/2016		Previsto	600				No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	28/07/2016		Previsto	1.605,06	1.605,06	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attivitÀ di consulenza tecnica nca	24/09/2016		Previsto	2.272,68	2.272,68	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	24/11/2016		Previsto	1.253,75	1.253,75	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	28/07/2016		Previsto	1.453,68	1.453,68	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	24/09/2016		Previsto	1.529,36	1.529,36	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	24/11/2016		Previsto	1.513,24	1.513,24	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività di consulenza tecnica nca	14/07/2016	24 /42 /22 -	Previsto	1.200,00	640	2016	Secondo semestre	No
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/11/2016 2			144	144	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/11/2016 2			60	60	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/11/2016 2			144	144	2016	Secondo semestre	Si
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE	PRESTAZIONE Altre attività professionali nca	23/11/2016 2	21/12/2016	Previsto	60	60	2016	Secondo semestre	Si